
Fundusze
Europejskie
Program Regionalny

m URZĄD MARSZAŁKOWSKI
~ WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Unia Europejska
Europejski Fundusz

Rozwoju Regionalnego

WÓJT GMINY SOMONINO 
83-314 SOMONINO 

ul. Ccynowy 21 Zarządzenie Nr28/2018
Wójta Gminy Somonino

z dnia 16 marca 2018 roku

w sprawie powołania Komisji Przetargowej do przeprowadzenia postępowania o
udzielenie zamówienia publicznego na:
- realizację projektu p.n. "Pomorskie Szlaki Kajakowe - Szlakiem Raduni"

Na podstawie art. 19 ust.2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. "Prawo
zamówień publicznych" (Oz.U. z 2015 roku poz. 2164 z póżń. zm.) Wójt Gminy
Somonino zarządza co następuje:

§1
Powołuje się komisję do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia
publicznego na w/w zadanie w składzie:

1. Zbigniew Richert - Sekretarz Gminy
2. Jerzy Kwidziński - Inspektor ds. inwestycji
3. Roman Stenka - Inspektor ds. zamówień publicznych

§2
1. Na Przewodniczącego komisji odpowiedzialnego za prawidłowy przebieg postępowania

przetargowego powołuje się Pana Zbigniewa Richert
2. Na sekretarza komisji odpowiedzialnego za prowadzenie dokumentacji przetargowej

powołuje się Pana Romana Stenka

§3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

, '..

Regionalny Program Operacyjny Województwa Pomorskiego na lata 2014-2020


